B57234S0600M000 Details PDF
Copyright © 2020 Osagai elektronikoen banatzaile fidagarria
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Helbidea: 17F, Gaylord Merkataritza Eraikina, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
EPCOS B57234S0600M000 EPCOS hornitzailea EPCOS banatzailea
EPCOS
Irudia ordezkaritza izan daiteke. Ikusi produktuaren
xehetasunetarako zehaztapenak.
ZENBAKIAREN ZENBAKIA B57234S0600M000
FABRIKATZAILEA EPCOS
DESKRIBAPENA THERMISTOR NTC 60OHM 4000K
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / RoHS betez
KOPURUA ESKURAGARRI 48888 pcs
DATUEN FITXA
SERIES -
OHM-EN ERRESISTENTZIA @ 25 ° C 60
ERRESISTENTZIA TOLERANTZIA ±20%
ENERGIA - MAX 3.2W
PACKAGING Bulk
PAKETE / KASUA -
BESTE IZENAK
495-76272
B57234S 600 M
B57234S0600M000-ND
B57234S600M
B57234S600M-ND
TENPERATURA OPERATIBOA -55°C ~ 170°C
MUNTAKETA MOTA Through Hole
HEZETASUNAREN SENTIKORTASUN MAILA (MSL) 1 (Unlimited)
LUZERA - LEAD WIRE -
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / RoHS Compliant
DESKRIBAPEN ZEHATZA NTC Thermistor 60
B25 / 85 -
B25 / 75 -
B25 / 50 -
B25 / 100 4000K
B0 / 50 -
B BALIOAREN TOLERANTZIA ±3%
B57234S0600M000
Zenbakiaren zenbakia: B57234S0600M000
Fabrikatzaileak / Marka: EPCOS
Produktuaren Deskribapena THERMISTOR NTC 60OHM 4000K
Fitxak:
RoHs egoera Lead free / RoHS betez
Stock egoera 48888 pcs stock
Ontziatik aurrera Hong Kong
Bidalketa Bidea DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
B57234S0600M000.pdf
AURREKONTUEN ESKAERA
B57234S0600M000ren zehaztapenak
B57234S0600M000.pdf
Erlazionatutako etiketak
Produktu erlazionatuak
B57234S0479M051
fabrikatzaileak:  EPCOS
deskribapena:  THERMISTOR NTC 4.7OHM 2900K
Stockean:  105922 pcs
RFQ
B57234S0400M000
fabrikatzaileak:  EPCOS
deskribapena:  THERMISTOR NTC 40OHM 3450K
Stockean:  51796 pcs
RFQ
B57234S0509M000
fabrikatzaileak:  EPCOS
deskribapena:  THERMISTOR NTC 5OHM 2900K
Stockean:  102454 pcs
RFQ
B57234S0509M051
fabrikatzaileak:  EPCOS
deskribapena:  THERMISTOR NTC 5OHM 2900K
Stockean:  121026 pcs
RFQ
B57234S0479M000
fabrikatzaileak:  EPCOS
deskribapena:  THERMISTOR NTC 4.7OHM 2900K
Stockean:  47950 pcs
RFQ
B57234S0600M051
fabrikatzaileak:  EPCOS
deskribapena:  THERMISTOR NTC 60OHM 4000K
Stockean:  127788 pcs
RFQ
B57235S0100M000
fabrikatzaileak:  EPCOS
deskribapena:  ICL 10 OHM 20% 3A 9.5MM
Stockean:  128895 pcs
RFQ
B57235S0259M000
fabrikatzaileak:  EPCOS
deskribapena:  ICL 2.5 OHM 20% 5.2A 9.5MM
Stockean:  109790 pcs
RFQ
B57234S0400M051
fabrikatzaileak:  EPCOS
deskribapena:  THERMISTOR NTC 40OHM 3450K
Stockean:  122354 pcs
RFQ
B57234S0709M000
fabrikatzaileak:  EPCOS
deskribapena:  THERMISTOR NTC 7OHM 3000K
Stockean:  46272 pcs
RFQ
B57234S0709M051
fabrikatzaileak:  EPCOS
deskribapena:  THERMISTOR NTC 7OHM 3000K
Stockean:  95875 pcs
RFQ
B57235S0100M051
fabrikatzaileak:  EPCOS
deskribapena:  ICL 10 OHM 20% 3A 9.5MM
Stockean:  95050 pcs
RFQ